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دیدار مخفیانه فرستاده ترامپ
با عناصر حزب منحله بعث در عراق

فرســتاده  می گویند  منابــع خبــری 
رئیس جمهور آمریکا در عراق، به طور مخفیانه 
با عناصر حزب منحل شــده »بعث« در این 
کشور، دیدار و گفت وگوکرده اند. با توجه به 
نزدیک شدن به پایان عمر داعش، این اقدام، 

معنی پیدا می کند!
به گزارش خبرگزاری فارس، »کامل الدلیمی« 
نماینده سابق پارلمان عراق اعلام کرده، هم اکنون 

دولت آمریکا مشغول مذاکره پنهانی با برخی از سران 
و عناصر حزب منحل شده بعث است تا آنان را در 

قالبی جدید، به قدرت برگرداند.
الدلیمی این را هم گفته که در همین چارچوب، 
»جرد کوشنر« داماد و فرستاده ویژه »دونالد ترامپ« 
به بغداد آمده و سرگرم مذاکره با سران حزب بعث 
است. به گفته وی، رژیم آل سعود نیز آمریکا را در 

این توطئه، همراهی می کند.

حیدر عبادی آزادی کامل شهر تلعفر را
رسماً اعلام کرد

نخست  وزیر عراق آزادی کامل شهر تلعفر از 
 اشغال داعش را رسما اعلام کرد و این پیروزی 

بزرگ را به مردم عراق تبریک گفت. 
به گــزارش خبرگزاری فارس، »حیدر عبادی« 
نخست وزیر و فرمانده کل نیروهای مسلح عراق عصر 
دیروز آزادسازی شهر تلعفر را از  اشغال تروریست های 
داعش رسما اعلام کرد و این»پیروزی بزرگ« را به 
مردم عراق تبریک گفت.عبادی همچنین نوید داد 

که داعش به زودی در عراق ریشه کن خواهد شد. 
فرمانده کل نیروهای مسلح عراق ضمن مخالفت 
با انتقال تعداد زیــادی از عناصر داعش به مناطق 
مرزی ،گفت که این انتقال غیرقابل قبول اســت و 
داعش هیچ گزینه ای در عراق جز تسلیم شدن و یا 
مرگ ندارد. فرمانده کل نیروهای مسلح عراق تصریح 
کرد: ما فقط مهار داعش را نمی خواهیم، بلکه خواهان 

نابودی آن هستیم.
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در پاسخ به آزمایش موشکی جدید پیونگ یانگ

کره جنوبی مناطق مرزی خود با کره شمالی را بمباران کرد!

سیدحسن نصرالله:

شکست داعش
اشک آمریکا و اسرائیل را درآورده است

دبیرکل حــزب الله لبنان تاکید کرد، جنگ علیه 
تروریســم ادامه جنگ علیه اسرائیل است. وی در 
ادامه با اشاره به پیروزی های پی در پی مقاومت علیه 
گروه های تروریستی و تکفیری گفت: نتانیاهو برای 

شکست داعش گریه می کند.
سیدحســن نصرالله دوشنبه شب همزمان با اعلام خبر 
آزادســازی شــرق لبنان درباره آخرین تحولات مربوط به 
آن و منطقه ســخنرانی کرد و گفت، »جنگ علیه تروریسم 
ادامــه جنگ علیه اســرائیل اســت و مــا در برابر دومین 
عملیات آزادســازی قرار گرفتیم که در تاریخ 28 اوت سال 

2017)ششم شهریورماه( محقق شد.«
وی افزود: »ارتش لبنــان امروز می تواند در مرزهایش 
ایستگاه ایست بازرســی ایجاد کند، زیرا تهدیدات امنیتی 
از بین رفته اســت و ما این را پیــروزی بزرگ و یا پیروزی 
دوم می نامیم. این پیروزی تحقق پیروزی ها را در حمص و 
تدمر تسهیل کرد، کما اینکه پیروزی های به دست آمده در 
موصل، تلعفر، شــرق حلب، شرق حماه و شرق رقه، روحیه 

داعش را تضعیف کرد.«
سیدحسن  نصرالله با اعلام اینکه »امروز هیچ تروریستی 
اعم از داعش و جبهه النصره و دیگر گروه های تروریســتی 
در اراضــی لبنان وجود ندارد«، گفت: »آنچه امروز رخ داده 
است، شبیه معجزه است و ما از پیروزی به پیروزی دیگر در 

عراق و لبنان و سوریه دست می یابیم.«

لبنان را از لوث وجود 
تروریست ها پاک کردیم

دبیرکل حــزب الله همچنین گفت: 
»ما به پیروزی دوم که همان آزادسازی 
همه اراضی لبنان اســت رســیدیم و 
آزادســازی اراضی سوریه شرط قطعی 
و لازم برای امنیت اراضی لبنان است.« 
دبیرکل حزب الله لبنان  همچنین با اعلام 
»آزادســازی همه اراضی شرق لبنان از 
لوث داعش« تاکید کرد که »هیچ تپه، 
کــوه و منطقه مرزی لبنان وجود ندارد 
که تروریســت ها در آن مستقر باشند و 

همان طور که در سال 2000  اشغالگران صهیونیست را اخراج 
کردیم امروز نیز همه ما لبنانی ها، تروریسم را از مناطق مرزی 

اخراج کردیم.«
نصرالله تصریح کرد: »داعش و دیگر گروه های تکفیری 
ساخته و پرداخته دولت آمریکا هستند تا در قالب سناریوی 
اسرائیلی بجنگند. تروریست ها طی سال های گذشته علیه 
اسرائیل هیچ اقدامی انجام ندادند به همین دلیل، نتانیاهو و 
اسرائیلی ها و آمریکایی ها از جمله کسانی هستند که برای 

داعش در سوریه و جرود لبنان و عراق  گریه می کنند.«
وی به اتهامات وارده به حزب الله درباره ملزم کردن دولت 
لبنان به گفت و گو با دمشــق نیز  اشــاره کرد و گفت: »ما از 

دولت لبنان انتظار نداریم کــه تحرکاتی در این باره انجام 
دهد، همان طوری که در جنگ با تروریسم در سوریه منتظر 
دستور کسی باقی نمی  مانیم. ما همچنین متهم شده ایم که با 
استفاده از موضوع شهدای ارتش لبنان مردم لبنان را تحریک 
کرده ایم، اما باید بگویم که ما هیچ گاه از موضوعات انســانی 

سوءاستفاده نکرده ایم.«
سیدحسن نصرالله افزود: »درباره شرق لبنان، نه حزب الله 
و نه ارتش لبنان وارد مسئله آتش بس و گفت و گو با عناصر 
داعش نشدند، تا زمانی که داعش احساس خطر کرد و خود 
را در لحظات پایانی دید و هنگامی که داعش بحث مذاکره را 
مطرح کرد، شروط خود را اعلام کردیم و شرط گذاشتیم که 

پیکر همه شهدای اتباع مختلف را به مقاومت تحویل دهند.«
وی افــزود: »توافق کردیم کــه 670 غیرنظامی و 26 
زخمی و 308 داعشــی را تحویل دهیم. تنها اسیر ما احمد 
المنیر معتوق است و هیچ اسیر سوری، ایرانی و عراقی نزد 
تروریســت ها وجود ندارد و آنها پیکر شهدا به جزء پیکر دو 
لبنانی و یک ایرانی را در صحرا رها کردند. ما با آزادی زندانیان 
از زندان رومیه، صراحتا و به صورت مستقیم مخالفت کردیم.« 
سیدحسن نصرالله خاطرنشان کرد: »اعلام کردیم که سه پیکر 
وجود دارد که باید تحویل شود، دو شهید لبنانی و یک شهید 
ایرانی که ســر او را از تن جدا کردند.« وی تعداد شــهدای 
حزب الله در جنگ جرود را هم 11 نفر و تعداد شهدای ارتش 

سوریه را 7 نفر اعلام کرد.
دبیرکل حزب الله لبنان همچنین گفت: »پس از اینکه 
مشخص شد نظامیان لبنانی شهید شدند، برخی خواستار 
محاکمه و کشتن نیروهای داعش شدند. من احساسات برخی 
از مــردم را درک می کنم، اما اگر راهکار نظامی را در پیش 
می گرفتیم و ادامه می دادیم، شاید کسی که از محل نظامیان 
مطلع بود، کشته می شد و شاید مردم عادی و کودکان نیز 
کشته می شدند و تعداد بیشتری از نیروهای ارتش های لبنان 

و سوریه و مقاومت شهید می شدند.«
نصــرالله در پایان اعلام کرد که »نزدیک به 670 نفر از 
منطقه خارج شده اند که این افراد شامل 331 شهروند، 26 

زخمی و 308 فرد مسلح می شود.«

سرویس خارجی-
با جدی شــدن پایان کار داعــش و گروه های 
تروریســتی تکفیری در عراق و سوریه سران رژیم 
صهیونیســتی مســتقیماً از دبیرکل سازمان ملل 
خواستند برای مقابله با قدرت فزاینده ایران و حزب الله 
در سوریه چاره اندیشی کند. صهیونیست ها پیش از 

این سراغ پوتین و ترامپ هم رفته بودند.
»آنتونیو گوترش« که به فلسطین اشغالی سفر کرده، با 
چهره های هراســان مقامات رژیم صهیونیستی در ارتباط با 
تحولات سوریه مواجه شده است؛ نکته جالب توجه مربوط 
به این سفر، متوسل شدن »بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر و 
سایر مقامات رژیم صهیونیستی به جناب دبیرکل است تا او 
برای وضعیت جدید در سوریه چاره جویی کند! یعنی کاری 
که آمریکا و قدرت های غربی از عهده اش برنیامدند، حالا آقای 
گوترش باید طبق میل اسرائیل، آن را حل کند! نتانیاهو پیش 
از این با سفر به مسکو، همین درخواست را از پوتین کرده 

بود که بنابر اعلام رسانه های روسی، نتیجه نگرفت.
نتانیاهو در شهر قدس اشغالی به دبیرکل سازمان ملل 
گفت، »نفوذ ایران در ســوریه و لبنان در حال گســترش 
است و این کشورها به همراه حزب الله در دو جبهه مشغول 
طرح ریزی علیه اســرائیل هســتند.« وی گفت: »اسرائیل 

نمی تواند گوشه ای بنشیند و شاهد این تحولات باشد.«
عــلاوه بر نتانیاهــو، »آویگدور لیبرمــن« وزیر جنگ 

و »هرتــزی هالــوی« رئیس ســازمان 
اطلاعــات نظامی ارتش صهیونیســتی 
نیز به گوترش گفتنــد و در مورد آنچه 
»اســتقرار موشــک های نقطه زن ایران 
در ســوریه و لبنان« نامیدند هم حرف 
زدند. صهیونیســت ها به گوترش گفتند 
نمی توانند چنین شرایطی را تحمل کنند.
شعله ور کردن جنگ داخلی در سوریه 
که موســاد به همراه سیا در سال 2011 
آنرا راه انداخته بودند، یکی از خونین ترین 
و مخرب ترین توطئه ای بود که علیه یک 

کشور به اجرا درآمده است.
هرچند آمریکا و اســرائیل در ارتباط با پیامدهای این 
طرح، سوداهای زیادی در سر داشته اند، ولی هیچ وقت فکر 
نمی کردند تحولات به سمت دیگری برود و به جای نابودی 
نظام ســوریه، حضور ایران و مقاومت در ســوریه و لبنان 
تقویت شود. هراس مقامات صهیونیستی آن هم همزمان با 
نزدیک شدن به پایان عمر داعش، به خوبی نشان می دهد، 
صهیونیست ها چه منافعی از قبل این تکفیری ها می بردند.

صهیونیســت ها خوب می دانند در صورت وقوع جنگ 
جدید، چیزی از اسرائیل باقی نخواهد ماند، چون این رژیم 
از محورهای مختلف و توســط نیروهــای ورزیده و آبدیده، 
هــدف حمله قرار خواهد گرفــت و از طرفی، دیگر داعش 

وجود ندارد که مقاومت را سرگرم کند تا اسرائیل در حاشیه 
امن قرار گیرد.

اکنون شــرایط برای سران اسرائیل دشــوار است و با 
گذشت زمان، دشوارتر هم می شود. مقامات تل آویو می دانند 
که رژیم اسرائیل حتی در میان مردم اروپا هم طرفدار ندارد 
و افکار عمومی جهان به خاطر حمایت ســران اســرائیل از 
تروریست های داعش و جبهه النصره و جنایات علیه فلسطین 
به شدت خشمگین است. با این حال، حاکمان صهیونیست 
هنوز هم تلاش می کنند به افکار عمومی، آدرس اشتباهی 
بدهند و به جای حامیان جریان های تکفیری، ایران را حامی 

تروریسم در سوریه معرفی کنند.
یک نمونه از همین دســت و پا زدن ها، اظهارات خلاف 

از شــلیک موشک 2700  ســاعاتی پس 
کیلومتری از سوی کره شمالی بر آسمان ژاپن 
و به صدا در آمدن آژیر های خطر در این کشور، 
جنگنده های کره جنوبی در اقدامی بی ســابقه 
به پرواز درآمده و هشت بمب در مناطق مرزی 

نزدیک با کره شمالی پرتاب کردند. 
بنابر اعلام ارتش کره جنوبی موشــک بالستیک 
کره شــمالی بامداد ســه شــنبه به وقت محلی و از 
نزدیکی پیونگ یانگ، پایتخت کره شــمالی شلیک 
شده و حدود ســاعت 6 صبح از حریم هوایی شمال 
ژاپن عبور کرده اســت. ارتش کره جنوبی همچنین 
اعلام کرده موشک شلیک شده 2700 کیلومتر پرواز 
کرده و به ارتفاع ۵۵0 کیلومتری رســیده و در نهایت 
نیــز در دریا فرود آمده اســت. به گزارش خبرگزاری 
»ان اچ کی« ژاپن »این موشــک در هوا به ســه قطعه 
تقسیم شــد و ســپس در فاصله 1180 کیلومتری 
شــرق دماغه »اریمو در هوکایدو« در دریا فرود آمد. 
خبرگزاری یونهاپ کره جنوبی هم اینگونه گزارش داده 
که »مقام های ارشد نظامی آمریکا و کره جنوبی توافق 
کردند تا واکنش قاطع و محکمی را به آزمایش موشکی 
کره شــمالی نشان دهند و این واکنش بلافاصله پس 
از شلیک موشک پیونگ یانگ صورت گرفت به نحوی 
که جنگنده بمب افکن های کره جنوبی در واکنش به 

آزمایش موشکی کره شمالی در اقدامی بی سابقه هشت 
بمب در مناطق مرزی نزدیک با کره شــمالی پرتاب 
کردند.« پیش از این نیز کره شــمالی اقدام به شلیک 
موشک های بالستیک کرده بود اما کره جنوبی به اعلام 
هشدار و تهدید اکتفا کرده بود یا از در مسالمت وارد 

شده و خواستار مذاکره شده بود.
رســانه های کره جنوبی اعلام کرده اند چهار فروند 
هواپیمای »اف 1۵« با هشــت بمب که هر یک وزنی 
معادل یک تن دارد اهدافی را در استان شرقی گانگوون 
مورد اصابت قرار دادند. استان گانگون یکی از مناطق 

نزدیک و هم مرز با کره شمالی است. 
واکنش ها

در پی اعلام این خبر، شــینزو آبه، نخســت وزیر 
ژاپــن اعلام کرد این آزمایش موشــکی یک »تهدید 
غیرمنتظره، جدی و بزرگ« برای ژاپن است و توکیو 
تمــام توان خود را برای محافظت از شــهروندان این 
کشور به کار خواهد گرفت. وی این اقدام را »تهدیدی 
بی سابقه و جدی« برای ژاپن دانست و از سازمان ملل 
متحد خواسته تا فشار بر برنامه موشکی کره شمالی 
را افزایش دهد. نخست وزیر ژاپن همچنین پس از یک 

تماس تلفنی 40 دقیقه ای با دونالد ترامپ اعلام کرد 
»واشــنگتن و توکیو خواهان افزایش فشار بر پیونگ 
یانگ هستند.« وی گفت: »سازمان ملل باید بلافاصله 
برای افزایش فشار بر کره شمالی تشکیل جلسه دهد.«
موشک های کره شمالی پیش از این دو بار از فراز 
خــاک ژاپن عبور کرده اند امــا پیونگ یانگ در هر دو 
مورد اعلام کرده بود که  اشیاء پرتاب شده موشک های 
ماهواره بر بوده اند. وزارت دفاع آمریکا نیز ضمن تایید 
پرواز موشــک کره شمالی از سرفراز خاک ژاپن اعلام 
کرد که این اقدام تهدیدی علیه آمریکا نبوده اســت.
کره شمالی چند روز پیش نیز در یک آزمایش موشکی 
جدید، اقدام به پرتاب سه موشک کوتاه برد کرد. ماه 
گذشته نیز کره شمالی دو موشک بالستیک قاره پیما را 
آزمایش کرد و در پی بالا گرفتن تنش با آمریکا نسبت 
به پرتاب موشک به آب های اطراف جزیره گوام که در 

اختیار آمریکاست، هشدار داده بود.
با توجه به تحرکات بی سابقه کره جنوبی و بمباران 
مناطق مرزی از ســوی جنگنده های این کشور این 
نگرانی وجود دارد که کنترل اوضاع در شبه جزیره کره 
از دست رهبران این کشورها خارج شده و بحرانی تازه 
آغاز شود. به اعتقاد کارشناسان، آغاز هرگونه جنگی با 
هر سطحی در شبه جزیره کره می تواند خیلی زود به 

یک جنگ تمام عیار هسته ای منجر شود.

واقع »دنی دانون« سفیر اسرائیل در سازمان ملل است؛ وی 
مدعی شــده »ایران منبع تروریسم در سوریه و لبنان است 
و می خواهد کل منطقه را به آتش بکشــد. ما از ســازمان 
ملل می خواهیم جلوی ایران بایستد... نیروهای حافظ صلح 
سازمان ملل در جنوب لبنان )یونیفل( باید این مناطق را از 

فعالیت های حزب الله پاکسازی کند.«)!(
احتمالاً این مقام اسرائیلی فراموش کرده که سازمان ملل 
و شــورای امنیت طی هفت دهه اخیر در بست در خدمت 
اسرائیل و حفظ موجودیت نامشروع آن بوده است و نیروهای 
سازمان ملل نیز پرونده قابل دفاعی در ارتباط با میانجی گری 
بی طرفانه، ندارند. ولی حالا خوشبختانه، شرایط عوض شده 
و نه تنها ســازمان ملل نمی تواند برای اسرائیل کاری بکند، 
بلکــه حتی ابرقدرتی مثل آمریکا نیز در گِل مانده، و ناچار 

است شرایط موجود را بپذیرد.
ژنرال »هرتزی هالوی« رئیس سازمان اطلاعات نظامی 
رژیم صهیونیستی هم از گوترش خواسته از طریق نیروهای 

یونیفل در جنوب لبنان، مقابل حزب الله بایستد.
به هر حــال، پیروزی قاطع ارتش ســوریه و نیروهای 
مقاومت بر تروریست های تکفیری در این کشور، شرایط را 
برای رژیم صهیونیستی به شدت دشوار کرده است. همین 
نگرانی به تنهایی آشــکار می کند که کل منطقه غرب آسیا 
در آســتانه تحولات راهبردی قرار دارد و اسرائیل و آمریکا 

هم نمی توانند مقابل آن قرار گیرند.

سفیر ســابق آمریکا در سوریه خطاب به 
مقامات واشنگتن و غرب،  اعلام کرده پیروزی 
»بشار اسد« و ایران در ســوریه، واقعیاتی 

هستند که باید به آن عادت کرد.
»رابرت فورد« طی گفت وگویی با روزنامه اماراتی 
»نشــنال« اظهار داشــته که »پیروزی)بشار( اسد 
و حضور نظامی ایران در ســوریه، واقعیات منطقه 

هستند و باید به آنها عادت کرد.«
بــه گفته »فورد« که برخی حتی وی را یکی از 
عوامل اصلی ناآرامی های ســوریه می دانند »گرد و 
خاک جنگ در سوریه آرام آرام در حال فرونشستن 
است. اسد پیروز این نبرد است و او در قدرت و در 
این کشــور باقی خواهد ماند. او هرگز بازخواست 

سفیر سابق آمریکا در سوریه:

پیروزی اسد و ایران واقعیت هایی هستند که باید به آنها عادت کنیم
نخواهد شــد و حضور ایران 
در ســوریه نیز تداوم خواهد 

یافت.«
منظور سفیر سابق آمریکا 
از بازخواست بشار اسد، طرحی 
اســت که حامیان تروریسم 
در ســوریه در سر داشتند و 
طی آن می خواستند پس از 
برکناری اســد از قدرت، او را 
به عنوان عامل اصلی جنگ، 
معرفی و محاکمه کنند. البته، 

همان طور که می بینیــم، این طرح و توطئه، نتیجه 
عکس داده اســت و حامیان تروریسم در سوریه، از 

این پس باید محاکمه شوند و درباره خرابی های این 
کشور، جواب پس بدهند.

»رابــرت فورد«  در ادامه گفتــه: »این واقعیت 
جدیدی است که ما باید آن را بپذیریم و کار زیادی 

هم از دستمان در قبال آن، برنمی آید.«
تحولات خونین شش ساله سوریه که با پیروزی 
قاطع متحدین ایران یعنی حزب الله و ارتش سوریه 
در حال پایان یافتن است، اردوگاه حامی تروریسم 
را به هم ریخته اســت. در این بین، مقامات رژیم 
صهیونیســتی بیش از هر کســی به شدت دچار 
اضطراب و ترس شــده اند. سفر نتانیاهو به مسکو و 
دیدار وی با گوتــرش به خوبی گویای این ترس و 
نگرانی اســت. سیدحسن نصرالله در این باره گفته، 
مقامات اســرائیل از اینکه  داعش در حال شکست 

خوردن است، به گریه افتاده اند.

پاکستان
ایسنا: ساکنان منطقه »خیبر ایجنسی« پاکستان با در دست داشتن 
پرچم های  کشورشان و با سردادن شعارهای ضدآمریکایی به سمت مرز 
تورخم در افغانســتان راه پیمایی کردند. روســای قبایل، فعالان سیاسی 
و دانشــجویان در این تجمع حضور داشتند. معترضان با محکوم کردن 
اظهارات »غیرمسئولانه« دونالد ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا به تلاش های 
پاکستان در جنگ علیه تروریسم  اشاره و اعلام کردند ترامپ پاکستان را 
مسئول شکست آمریکا در افغانستان می داند. معترضان دست نوشته هایی 

حمل می کردند که روی آن نوشته شده بود: »ترامپ دیوانه است.«
مصر

آناتولی: دادگاه مصر 2۵ نفر دیگر را به اتهام دست داشتن در حوادث 
خشونت بار سال 201۵ به حبس ابد محکوم کرده است. یکی از محکومان  
در قید حیات نیست! از جمله این متهمان »حلمی ابوکاشیک« از رهبران 
گروه اخوان المسلمین اســت که مسئولان مصر پیش از این اعلام کرده 
بودند در تبادل آتش با نیروهای امنیتی به قتل رسیده است. حکم صادره 
علیه این متهمان اولیه بوده و در دادگاه فرجام خواهی )عالی ترین دادگاه 

تجدیدنظر( قابل اعتراض است.
اسپانیا

تسنیم: احزاب جدایی طلب کاتالونیا در حالی برای برگزاری همه پرسی 
اســتقلال از اسپانیا در ماه اکتبر آماده می شوند که این اقدام با مخالفت 
شــدید مادرید روبرو شده است. احزاب جدایی طلب کاتالونیا قصد دارند 
تا یک کشور مستقل را در کنار اسپانیا تشکیل دهند. پس از حمله اخیر 
تروریســتی در شهر بارسلونا که منجر به کشته و زخمی شدن ده ها نفر 

شد، تنش ها بر سر همه پرسی استقلال کاتالونیا تا حدی فروکش کرد.
یمن

فارس: منابع نظامی یمن در نجران می گویند روز گذشته 27 موشک 
کاتیوشا به سمت محل استقرار »مزدوران« ارتش سعودی در »تپه الرملیه، 
عباســه و ذو رعین شــرقی و غربی« در نجران واقع در جنوب عربستان 
شلیک کرده اند. یک منبع نظامی دیگر عربستان هم تایید کرده که یگان 
موشکی یمن روز دوشنبه با شلیک یک فروند موشک زلزال2 ساختمان 

فرماندهی سقام را هدف قرار  داده است.
ترکیه

خبرگزاری فرانســه: رئیس جمهور ترکیه از جامعه بین الملل خواسته 
برای کمک به اقلیت مسلمان روهینگیا در میانمار وارد عمل شود.به گفته 
اردوغان جهان در مقابل وضعیت این مسلمانان کور و کر است. مسلمانان 
میانمار یکی از بزرگ ترین جوامع بی خانمان جهان هستند که در تلاش 
برای فرار از جدیدترین ســرکوب دولت میانمار در ایالت راخین واقع در 
غرب این کشــور به بنگلادش فرار کرده اند اما حالا دولت بنگلادش هم 
به دنبال بیرون کردن آنهاست. آژانس آوارگان سازمان ملل روز دوشنبه 
اعلام کرد که بیش از 3000 مســلمانان میانمار در سه روز گذشته وارد 

بنگلادش شده اند.

سرویس خارجی -
۵7 سازمان حقوق بشری با ارائه درخواستی به شورای حقوق 
بشر سازمان ملل خواستار تحقیق مستقل درباره جنایات آل سعود 

و نقض قوانین بین المللی در یمن شده اند.
در ســایه تداوم حملات ائتلاف تحت فرماندهی آل ســعود به یمن، 
نهادهای حقوق بشــری بین المللی علیه سعودی ها دست به کار شدند. 
سازمان دیده بان حقوق بشر به همراه ۵6 سازمان غیردولتی و بین المللی 
در درخواســت خود به نمایندگان کشورهای عضو و ناظر شورای حقوق 
بشــر ســازمان ملل متحد، خواهان تحقیقات بین المللی مستقل درباره 
جنایات صورت گرفته در یمن شــدند. این سازمان ها تاکید کرده اند که 
»نقض خطرناک قوانین حقوق بشــر بین المللی و قوانین بشردوســتانه 
بین المللی در یمن صورت می گیرد.« »جان فیشــر« مدیر دفتر سازمان 
دیده بان حقوق بشر در ژنو در این باره گفت: »حمایت از اجرای تحقیقات 
بین المللی درخصوص موارد نقض حقوق بشر و قوانین بین المللی در یمن 
امروز قویتر از هر زمان دیگری اســت.« وی از کشــورهای عضو شورای 

حقوق بشر سازمان ملل هم خواست تا به فشارهای سیاسی تن ندهند.
این درخواســت در پی جدیدترین جنایــت ائتلاف تحت فرماندهی 
سعودی ها در روز جمعه در منطقه فج عطان واقع در جنوب یمن مطرح 
می شود. در حمله جنگنده های ائتلاف به این منطقه 14 غیرنظامی یمنی 

از جمله ۵ کودک به شهادت رسیدند.
توافق انصارالله و علی عبدالله صالح

از سوی دیگر، شبکه تلویزیونی المیادین گزارش داد، انصارالله و حزب 
کنگره مردمی یمن توافق کردند درباره حوادث اخیر به صورت حرفه ای و 
بی طرفانه تحقیقاتی انجام دهند و تا کامل نشدن این تحقیقات کسی اظهار 
نظر پیش دســتانه درباره نتایج تحقیقات نداشته باشد. شبکه تلویزیونی 
العالم نیز گزارش داد: »محمد عبدالســلام، ســخنگوی جنبش انصارالله 
 یمــن از توافق جنبش انصارالله با حــزب کنگره مردمی یمن به رهبری
علی عبدالله صالح برای پایان دادن به تنش هایی خبر داد که در پی اتفاقات 

پنج شنبه گذشته رخ داده بود.«
محمد عبدالسلام افزود: »در توافق صورت گرفته میان انصارالله با حزب 
کنگره مردمی یمن بر یکی شــدن تمام تلاش ها برای مقابله با دشمن و 
وحدت جبهه داخلی و جلوگیری از تفرقه تاکید شده است.« ادامه دیدارها 
میان تشکل های سیاسی و ایجاد راه حل و پیشنهادهای رسانه ای و سیاسی 
از دیگر بندهای این توافق نامه اســت. در این توافق همچنین بر از میان 
بردن تمامی علت های تنش و درگیری و بازگشت اوضاع امنیتی کشور با 

شکل طبیعی آن تاکید شده است.

درخواست همزمان 57 سازمان حقوق بشری
برای تحقیقات درباره جنایات آل سعود در یمن

سرویس خارجی -
روزنامه صهیونیستی هاآرتص نوشته ژنرال ها و دریاسالاران 
آمریکایی به شکلی بی سابقه در برابر دونالد ترامپ متحد شده اند.
 ترامــپ رئیس جمهور آمریکا در چند جبهه درگیر اســت. از طرفی 
تمامی رسانه های قدرتمند آمریکا بر ضد وی بسیج شده اند و هر روز انواع 
نظرسنجی ها و گزارش ها از افت شدید محبوبیت وی را پخش می کنند. 
از آن طرف حتی جمهوریخواهان هم در دفاع از او دچار انشقاق شده اند. 
دموکرات ها هم به دنبال استیضاحش هستند. در داخل هم دولت هرچند 
روز یک بار یکی از مقامات ارشد برکنار یا استعفا می دهد. در کف خیابان ها 
نیز مردم وی را متهم به نژادپرستی می کنند و او را با هیتلر مقایسه می کنند 
و در همین ارتباط راهپیمایی 10 روزه ای را نیز از روز دو شــنبه شــروع 

کرده اند که قرار است تا پایتخت ادامه داشته باشد.
اما اخبــار و گزارش های مهم دیگری نیز از وضعیت دولت ترامپ به 
گوش می رسد. دیروز اما برخی رسانه ها از صف آرایی ژنرال های ارتش آمریکا 
در مقابل ترامپ خبر دادند. روزنامه صهیونیســتی هاآرتص در این زمینه 
نوشته: »در پی تصمیم ترامپ مبنی بر کاهش نیروهای دریایی، ژنرال ها 

و دریاسالاران آمریکایی به شکل بی سابقه ای علیه وی متحد شده اند.«
 این گزارش می افزاید: »مقابله آشکار رؤسای ستاد مشترک نیروهای 
مســلح آمریکا بــا فرمانده خود یعنی ترامپ در تاریخ آمریکا بی ســابقه 
است. دونالد ترامپ اکنون مورد خشم کسانی قرار گرفته که به تازگی از 
آنها تمجید کرده بود. البته بعید است اتفاق خاصی رخ دهد زیرا نیروهای 

نظامی آمریکا محافظه کار هستند.« 
بر اساس این گزارش »چنانچه سربازان سیاه پوست نیروهای نظامی 
آمریکا همین فردا در اعتراض به حمایت ضمنی ترامپ از نژادپرســت ها 
استعفا دهند، آنگاه قوای مسلح آمریکا سقوط خواهد کرد. سربازان سیاه 
پوســت یک پنجم نیروهای زمینی، یک ششم نیروهای هوایی و دریایی 
و یک دهم تفنگداران آمریکایی را تشــکیل می دهند. فرماندهی نظامی 

آمریکا توان پر کردن چنین خلأیی را ندارد.«
از سوی دیگر در جدیدترین تحولات در مورد روابط آمریکا و روسیه 
دونالد ترامپ در حال برگزاری کنفرانس خبری مشترک با همتای فنلاندی 
خود در پاسخ به سؤالی درباره »مسائل امنیتی در منطقه بالتیک« و اینکه 
»آیا روسیه را یک تهدید امنیتی می داند؟« گفته: »من بسیاری کشورها 

را یک تهدید امنیتی می دانم اما سرانجام با روسیه کنار خواهیم آمد.« 
ترامپ در ادامه تأکید کرده: »روســیه یک کشور بزرگ و یک کشور 
هســته ای است. من معتقدم که ســرانجام با روسیه کنار خواهیم آمد و 

درخصوص بهبود روابط میان دو کشور نیز امیدوارم.«

هاآرتص فاش کرد
صف آرایی بی سابقه ژنرال های آمریکایی

مقابل ترامپ

هواپیماهای بدون سرنشین آمریکایی در حمله هوایی به یکی 
از ایالت های غربی افغانســتان، 3۵ غیر نظامی را که بیشتر آنها 

کودک و زن بودند، کشتند.
منابع افغانســتانی از غرب این کشور گزارش داده اند که بر اثر حمله 
هواپیماهای بدون سرنشــین آمریکایی به ولایت »هرات« 3۵ غیرنظامی 
افغان کشته شده اند. این جنایت در شهرستان »شیندند« رخ داده است. 
بر اســاس این گزارش، در حمله هواپیماهای بدون سرنشین آمریکا که 
در روســتای »معروف« منطقه »بخت آباد« صورت گرفته علاوه بر کشته 
شــدن این 3۵ نفر، تعدادی هم زخمی شده اند. تاکنون مقامات افغان و 
فرماندهی نیروهای آمریکایی و ناتو در کابل به این موضوع واکنشی نشان 
نداده اند. از ســوی دیگر، در شهرستان »چهاردره« ولایت قندز در شمال 
افغانستان نیز بر اثر حملات هوایی نیروهای خارجی یک غیرنظامی کشته 
و چهار تن دیگر زخمی شدند. به گزارش تسنیم، بر اساس استراتژی جدید 
واشنگتن قرار است حملات هوایی آمریکا در افغانستان افزایش بی سابقه ای 
یابند و رئیس  ستاد نیروهای هوایی آمریکا نیز از افزایش حملات هوایی به 
این کشور به بهانه مبارزه با تروریسم خبر داده است. اخیرا بر اثر حملات 
جنگنده های آمریکایی در شهرســتان »هسکه مینه« ولایت ننگرهار نیز 
حدود 1۵ غیرنظامی افغان از جمله چند زن و کودک کشــته  شدند. در 
حالی که فشــارها بر رهبران حکومت وحدت ملی به دلیل عدم واکنش 
مناســب به حملات هوایی نیروهای خارجی به غیرنظامیان افغانســتان 
افزایش یافته اســت،  اشــرف غنی برای توجیه این حملات گفته »مردم 
افغانستان به خاطر منافع ملی شان بمباران های هوایی را پذیرفته اند.«)!( 
این اولین باری نیســت که آمریکا به بهانه مبارزه با تروریسم در حملات 

هوایی پهپادهای خود غیرنظامیان را از بین می برد. 

هواپیماهای بدون سرنشین آمریکا
35 نفر از مردم افغانستان را کشتند

سایت تحلیلی روسی »سیاست روسیه« در مقاله ای از تلاش 
مقامات رژیم صهیونیستی برای ایجاد سرزمین دیگری در قلمرو 

اوکراین خبر داده است.
به گزارش خبرنگار فارس از بیشــکک، سایت روس زبان  »سیاست 
روســیه« در مقاله ای از تلاش »نخبگان صهیونیســت« برای تشــکیل 
اســرائیل دوم در مناطق جنوبی اوکراین خبر داده و نوشته: »با توجه به 
تفسیر یهود از فصل21 کتاب مکاشفه یحیی الهی، ملت برگزیده خداوند 
سرزمین جدید اورشلیم را پیدا خواهند کرد و در آن مسیر، حرکت خود 
را به سوی خوشبختی، رفاه و شکوفایی ادامه خواهند داد.« این مقاله در 
ادامه به برخی مســائل و مشکلاتی که صهیونیست ها اکنون با آن مواجه 

هستند، اشاره کرده است.
بر اســاس این گزارش، مهمترین مشکلات کنونی یهودیان در حال 
حاضر نداشــتن سرزمین اســت و جمعیت اندک اسرائیل در محیطی با 
100 میلیون نفر شهروند عرب که اکثر آنها رژیم صهیونیستی را غاصب و 
دشمن درجه اول خود می دانند، محصور شده است. این مسائل ، دورنمای 
تاریکی را در مقابل توسعه رژیم صهیونیستی قرار داده است. »کیسینجر« 
نیز در یکی از پیش بینی هایش گفته بود در دهه آینده موجودیت اسرائیل 
به خاطر برخی مسائل حل نشده با خطر مواجه خواهد شد. این واقعیتی 
است که بسیاری از تحلیلگران سیاسی و حتی مقامات صهیونیست به آن 
اذعان داشــته اند که فروپاشی رژیم صهیونیستی نزدیک است و مقاومت 
اسلامی بالاخره بساط صهیونیســت ها را برخواهد چید. به همین دلیل 
صهیونیســت ها به فکر پیدا کردن سرزمین دیگر افتاده اند تا آنجا را هم 

مثل فلسطین غصب کنند. 

منابع روسی اعلام کردند

رژیم صهیونیستی در اندیشه
تشکیل »اسرائیل 2« در اوکراین

گزارش خبری تحلیلی کیهان

ایران نفس داعش را برید، اسرائیل دست به دامان گوترش شد


